

CHATHAM COUNTY PURCHASING DEPARTMENT

ADDENDUM NO. 3 TO 11-5-1-4

FOR: FENDER SYSTEM REPAIR & REPLACEMENT AT BRIDGE OVER TURNER'S CREEK ON JOHNNY MERCER BLVD.

PLEASE SEE THE FOLLOWING FOR ADDITIONS, CLARIFICATIONS AND/OR CHANGES:

QUESTIONS RECEIVED:

1. As discussed at the mandatory pre-bid, the items on the bid form showing "1 each" shall mean "lump sum"?
Response: 1 each shall mean lump sum
2. The existing timber fender on the East side utilizes hot dipped galvanized hardware. The new hardware for this East fender is called to be stainless steel. There is no found source for stainless steel O. G. washers. Can the East hardware be hot dipped galvanized to match the other hardware on this fender or should a stainless steel dock washer be substituted for the O. G. washer?
Response: The contractor may use two stainless steel dock washers per connection in lieu of stainless steel ogee washers.
3. For the West fender, are the 1" diameter stainless steel washers shown on drawing #5 standard sized with an outside diameter of 2" or is a special sized stainless steel washer needed?
Response: The contractor shall use standard 2-in. diam. dock washer or follow composite lumber manufacturers' recommended washer size.

THE BID DATE REMAINS : 2PM, WEDNESDAY JANUARY 5, 2011.

THE BIDDER IS RESPONSIBLE FOR MAKING THE NECESSARY CHANGES AND MUST ACKNOWLEDGE RECEIPT OF ADDENDUM.

1-3-11
DATE


ROBERT E. MARSHALL
SENIOR PROCUREMENT SPECIALIST
CHATHAM COUNTY